

OFFICE OF
THE DISTRICT MAGISTRATE
& COLLECTOR
(Land Acquisition Section)



New Administrative Building
P.O: Berhampore
Dist: Murshidabad
PIN: 742101, West Bengal
Phone & Fax: (03482) 252383
e-mail: spllaomurshidabad@gmail.com

NOTICE NO: 02 /2025 , Dated: 27-01-2025

Applications are invited from the retired Government Employees for engagement on contractual basis for the purpose of acquisition of land in connection with project "Establishment of road link of NH-80 from Bewa Bridge at Jharkhand border merging with NH-34 near Farakka" in the district of Murshidabad.

Details of the required posts are given below.

Sl. No	Name of the Post	No of post	Eligibility	Date of Interview	Remuneration per month.
1.	Additional Land Acquisition Officer	02	Working experience as SRO-II and above in L.A .or LR Setup	28-02-2025 at 11 A.M	As per order of the Finance Department no. 6472-F/P2, dated-02-12-2019
2.	Assistant Land Acquisition Officer	02	Working experience as R.O and above in L.A or LR Setup	28-02-2025 at 12 noon	
3.	Clerk	02	Working experience as SHC /HC in any Government Service	03-03-2025 at 11 A.M	
4.	Surveyor/Amin	02	Working experience as Surveyor/Amin in L.A or LR Setup.	03-03-2025 at 01 P.M	

SCHEDULE

1. Last date of submission of application. : 20-02-2025
2. Upper age Limit : 65 years as on 01-02-2025
3. Application to be submitted to the : Office of the Special Land Acquisition Officer, Murshidabad (Room No. 407),3rd Floor, Administrative Building, Berhampore, Murshidabad
4. Venue of Interview : Same as mentioned in Sl.No.3

*** No T.A/D.A will be allowed for attending the interview.

Additional District Magistrate (LA)
Murshidabad.

OFFICE OF
THE DISTRICT MAGISTRATE
& COLLECTOR
(Land Acquisition Section)



New Administrative Building
P.O: Berhampore
Dist: Murshidabad
PIN: 742101, West Bengal
Phone & Fax: (03482) 252383
e-mail: spllaomurshidabad@gmail.com

বিজ্ঞপ্তি ১৫-০২/২০২৫, ৬৭২-২৭-১-২০২৫

এতদ্বারা ঝাড়খণ্ড সীমান্তে বেওয়া সেতুর কাছ হইতে মুর্শিদাবাদ জেলার ফারাক্কার কাছে জাতীয় সড়ক-৩৪-এর সাথে মিলিত করার জন্য জাতীয় সড়ক-৮০-এর সংযোগ স্থাপন নির্মাণকল্পে জমি অধিগ্রহণের উদ্দেশ্যে অবসরপ্রাপ্ত সরকারী কর্মচারীদের নিকট হইতে নিম্নলিখিত পদসমূহের চুক্তিভিত্তিক অস্থায়ী নিয়োগের জন্য দরখাস্ত আহ্বান করা হইতেছে।

যোগ্যতা ও অন্যান্য বিষয় নিম্নরূপ:

ক্রমিক নং	পদের নাম	শূন্য পদ	ন্যূনতম যোগ্যতা	সর্বোচ্চ বয়স সীমা	দরখাস্ত জমা দেওয়ার শেষ তারিখ	ইন্টারভিউয়ের তারিখ ও সময়
১.	অতিরিক্ত ভূমি অধিগ্রহণ আধিকারিক	২টি	SRO-II হিসাবে অবসরপ্রাপ্ত	০১-০২- ২০২৫ তারিখে ৬৫ বৎসর	২০-০২-২০২৫	২৮-০২-২০২৫ বেলা ১১.০০ টা
২.	সহকারী ভূমি অধিগ্রহণ আধিকারিক	২টি	RO হিসাবে অবসরপ্রাপ্ত		২০-০২-২০২৫	২৮-০২-২০২৫ বেলা ১২.০০ টা
৩.	করনিক	২টি	SHC/HC হিসাবে অবসরপ্রাপ্ত		২০-০২-২০২৫	০৩-০৩-২০২৫ বেলা ১১.০০ টা
৪.	সার্ভেয়ার/আমিন	২টি	সার্ভেয়ার/ আমিন হিসাবে অবসরপ্রাপ্ত		২০-০২-২০২৫	০৩-০৩-২০২৫ বেলা ১.০০ টা

মাসিক পারিশ্রমিক : অর্থ বিভাগের আদেশ নং ৬৪৭২-উ/৬২, তারিখ-০২-১২-২০১৯ অনুযায়ী নির্ধারিত হইবে .

দরখাস্ত জমা এবং ইন্টারভিউয়ের স্থান : বিশেষ ভূমি অধিগ্রহণ আধিকারিক, মুর্শিদাবাদের করণ, প্রশাসনিক ভবন, কক্ষ নং ৪০৭
তৃতীয় তল, বহরমপুর, মুর্শিদাবাদ.

*****যাতায়াতের জন্য কোনো রকম ভাতা দেওয়া হইবে না।

অতিরিক্ত জেলা শাসক (ভূমি অধিগ্রহণ)
মুর্শিদাবাদ.